

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

پسرم حسین در سرزمینی به خاک سپرده می شود

که به آن کربلا گویند، زمین ممتازی که همواره گنبد اسلام بوده است

کامل الزیارات، ص ۲۶۹، باب ۸۸، ح ۸

## کسب رتبه نخست کشور توسط هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس



هیئت استان فارس رتبه نخست کشور را در بین هیئت های کوهنوردی و صعودهای ورزشی کسب کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، بنا بر اعلام فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی و به دنبال بررسی آمار و عملکرد هیئت های استانی در سال ۱۴۰۱، هیات استان فارس با کسب ۹۰۸ امتیاز، رتبه نخست کشور را در بین هیئت های کوهنوردی و صعودهای ورزشی از آن خود کرد. حمیدرضا ایزدی رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس در مجمع سالیانه فدراسیون در کمیته ملی المپیک حضور پیدا کرد.

## حضور ملی پوش بوشهری در اردوی آمادگی تیم ملی کشتی نوجوانان برای مسابقات جهانی



علی دزفولی نژاد ملی پوش بوشهری در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان حاضر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، تمرین تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان جهت اعزام به مسابقات جهانی ترکیه در تهران در حال برگزاری است که، علی دزفولی نژاد ملی پوش بوشهری در این اردو حضور دارد.

## آغاز اردوی آمادگی تیم ملی هندبال بزرگسالان مردان جهت حضور پر قدرت در هانگژو



حیدرپور، محمدرضا کاظمی، علی شایسته، مهران رهنما، شهاب صادق زاده، افشین صادقی، محمد مهدی بهنام نیا، امین فرهادی، حسین جهانی، میلاد قلندری، یونس آثاری، علی شیرانی، یاسین کبیریان جو، کیارش طاهری، علی کوهزاد و امیرعباس سلطانی ۱۹ بازیکنی هستند که به این اردو دعوت شده اند. روح الله اکرمی نیا (سرپرست) و سلین وویویچ (سرمری) حمید صادقی شاهنشین و شهاد مرتجی (مری) و علی بخشی (ماساژور) کادر فنی تیم ملی هندبال مردان را تشکیل می دهند. تیم ملی هندبال کشورمان در بازی های آسیای هانگژو در گروه D این رقابت ها با تیم های عربستان سعودی، مغولستان و ژاپن همگروه است. نوزدهمین دوره بازی های آسیایی با یک سال تأخیر از ۲ تا ۱۳ مهر سال جاری در بخش هندبال در شهر هانگژو چین برگزار می شود.

چهارمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال بزرگسالان مردان ایران از ۹ تا ۱۳ مرداد در تهران برگزار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کادر فنی تیم ملی هندبال مردان ۱۹ بازیکن را به این اردو دعوت کرده است. محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، امیدرضا سروپوشی، مجتبی

## حضور چشمگیر وزنه برداران فارس در ترکیب تیم ملی اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا



فرهاد قلی زاده از فارس (دسته ۸۹) - نوجوانان و جوانان محمد امین حبیبی از فارس (دسته ۹۶) - نوجوانان حمیدرضا زارعی از فارس (دسته ۹۶) - نوجوانان علیرضا نصیری از فارس (دسته ۹۶) - جوانان ابوالفضل زارع از فارس (دسته ۱۰۲) - نوجوانان و جوانان کوروش زارع از فارس (دسته ۱۰۲) - جوانان حسن عمادی از فارس (دسته ۱۰۲) - جوانان حبیبی در پایان گفت: سجاد بهروزی و مرتضی رضائیان دو مربی استان فارس نیز در کنار هادی پانزوان سرمری تیم های ملی کار هدایت ملی پوشان را برعهده دارند.

رئیس هیئت وزنه برداری فارس گفت: تیم های ملی وزنه برداری پسران نوجوانان و جوانان ایران با ۱۵ ورزشکار در اوزان مختلف عازم مسابقات قهرمانی آسیا شدند و در این بین ۷ وزنه بردار و ۲ مربی از استان فارس در ترکیب تیم ملی پسران و فاطمه کشاورز نیز از استان فارس در بخش دختران به مصاف فولاد سرد می روند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت وزنه برداری فارس گفت: بیستین دوره مسابقات وزنه برداری نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا از تاریخ ۲۸ ژوئیه (۶ مرداد) آغاز شده و تا ۵ آگوست (۱۴ مرداد) در شهر دهلی نو هندوستان برگزار می شود. آرش حبیبی گفت: تیم های ملی وزنه برداری پسران نوجوانان و جوانان ایران با ۱۵ ورزشکار در اوزان مختلف عازم مسابقات قهرمانی آسیا شدند و در این بین ۷ وزنه بردار و ۲ مربی از استان فارس در ترکیب تیم ملی پسران و فاطمه کشاورز نیز از استان فارس دسته ۶۴ کیلوگرم به مصاف فولاد سرد می روند. وی در ادامه اظهار داشت: وزنه برداران ملی پوش استان فارس اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا به شرح زیر می باشند.

## بانوی هرمزگانی به اردوی تیم ملی والیبال نشسته دعوت شد



مرحله جدید اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته بانوان کشور با حضور فرزانه حیدری ورزشکار هرمزگانی در تهران برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، مرحله جدید اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته بانوان کشور با حضور ۱۴ بازیکن از جمله فرزانه حیدری ورزشکار هرمزگانی در رقابت های قهرمانی آسیا نایب قهرمان شدند.

## مدافع بوشهری پیکان تهران به متالورگ ازبکستان پیوست



دانیال ماهینی با امضا قراردادی به تیم فوتبال متالورگ ازبکستان پیوست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مدافع بوشهری خودروسازان به جمع لژیونرهای فوتبال ایران اضافه شد. دانیال ماهینی مدافع بوشهری فصل گذشته نفت مسجد سلیمان هم با عقد قراردادی به تیم متالورگ ازبکستان پیوست و همبازی مدافع سابق پیکان شد.



# واحد

## دو کشته و دو مجروح حاصل برخورد موتورسیکلت ها با یکدیگر



رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: بر اثر برخورد دو دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر در محدوده روستای یکوه شهرستان کازرون، ۲ نفر فوت و ۲ نفر نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالهشم دهقانی اظهار داشت: از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ یک فقره حادثه رانندگی در محدوده روستای یکوه شهرستان کازرون به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران پلیس راه به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند ۲ دستگاه موتورسیکلت با ۴ راکب و ترک نشن در مسیر مذکور در حرکت بوده که به شدت با یکدیگر برخورد کرده اند. رئیس پلیس راه شمال استان با بیان اینکه در این حادثه ۲ نفر فوت و ۲ نفر نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند، بیان کرد: کارشناسان علت این تصادف را موقوف به تحقیقات بعدی اعلام کردند.

## پاکسازی محل تردد قاچاقچیان و کشف ۷۸ کیلو تریاک



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۷۸ کیلوگرم تریاک در پاکسازی از محل تردد قاچاقچیان در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوحاد با اعلام این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی داراب به همراه کارکنان یگان تکاورری استان حین کنترل وسایط نقلیه عبوری در محورهای خاکی منتهی به این شهرستان، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه موتورسیکلت مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راکبان بدون توجه به ایست پلیس متواری و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به کوهستانی بودن با پرتاب بسته های مشکوک، متواری شدند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در پاکسازی از محل تردد قاچاقچیان ۷۸ کیلوگرم تریاک کشف شد، گفت: تلاش برای شناسایی و دستگیری راکبان متواری با جدیت ادامه دارد.

## دختر ۶ ساله راز قتل پدرش را فاش کرد



ایران نوشت: تابستان سال ۱۴۰۰ زن میانسالی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن پسر ۳۵ ساله اش خبر داد. او گفت: پسرم حدود ۱۰ سال قبل با دختری ازدواج کرد و یک دختر هم دارند. او و همسرش ۴ سالی است که در فضای مجازی به عنوان بلاگر فعالیت می کنند. اما چند روزی است که از پسرم خبری نیست. هر بار هم سراغش را از عروس می گیرم می گوید به یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس رفته و قرار است برای کارهای مهاجرت به اروپا اقدام کند. البته چند بار هم پیامکی از یک سیمکارت با شماره خارج از کشور برام ارسال کرد اما هرچه تماس می گیرم موفق نمی شوم با پسر صحبت کنم. راستش به حرف های عروس اعتماد ندارم چون پسرم اگر می خواست به مسافرت برود یا قرار بود مهاجرت کند حتما از قبل به من می گفت. پس از اظهارات زن میانسال، مأموران تحقیقات شان را آغاز کردند و مشخص شد که عروس ۳۰ ساله این زن نیز همانند همسرش بلاگر است و دنبال کننده های زیادی دارد. وقتی زن جوان برای تحقیقات احضار شد، گفت: من خبری از همسرم ندارم و هر آنچه که می دانستم را به مادرش هم گفتم. او برای فراهم کردن مقدمات کار مهاجرت از کشور خارج شده است. اظهارات هولناک دختر کوچولو پس از این اظهارات بلافاصله دستور بازداشت زن جوان صادر شد. وی که چاره ای جز اعتراف نداشت گفت: وقتی با همسرم ازدواج کردم زندگی خوبی داشتیم، شوهرم ورزشکار بود اما مدتی بعد متوجه شدم به قرص ترامادول اعتیاد دارد و همین موضوع سبب شده بود که مدام با هم بحث و درگیری داشته باشیم، کم کم درگیری ها باعث شد دیگر عشق و علاقه ای بین ما نباشد. ما از راه تبلیغات در فضای مجازی کسب درآمد می کردیم و نیاز مالی

## فروش نوزاد ۸ ماهه برای خرید آیفون ۱۴ و سلبریتی شدن!

از تحقیقات متوجه شد کودک به دلیل نیاز به خرید آیفون فروخته شده است. مادر آن کودک به پلیس گفت که پول حاصل از فروش کودک را برای خرید آیفون، سفر به بنگال غربی و تولید ویدیوی اینستاگرام ریلز خرج کرده است. برخی از منابع می گویند پدر خانواده می خواست دختر هفت ساله اش را نیز بفروشد و این موضوع باعث شده است دامنه تحقیقات پلیس هند گسترش یابد. فروش کودک به دلیل نیاز مالی، اتفاق کاملاً جدیدی در هند نیست، اما قبلاً پیش نیامده بود که فردی کودکش را برای خرید آیفون بفروشد.

یک زوج هندی برای خرید آیفون ۱۴ و تولید ویدیو در اینستاگرام، کودک هشت ماهه خود را فروختند. پدر خانواده می خواست دختر هفت ساله اش را نیز بفروشد. به گزارش رنکا، در اتفاقی هولناک، یک زوج اهل هند نوزاد شیرخوار خود را برای خرید آیفون ۱۴ فروختند تا بتوانند در اینستاگرام ویدیو بسازند. پلیس، مادر و خریدار آن کودک را بازداشت کرده اما پدر کودک از دست پلیس فرار کرده است. گنیموجانیا می گوید ناپدید شدن ناگهانی کودک باعث نگرانی همسایه ها شد و آن ها در نهایت به پلیس اطلاع دادند. پلیس پس

## خودسوزی مادر سرطانی در تنهایی تلخ



همه جا رفتم که شاید کسی کمک کند، ولی هیچ تأثیری نداشت و برای اینکه شیمی درمانی می شوم و نتوانستم مواد غذایی مغذی بخورم، بنیام تحلیل رفته و حتی فرزندانم به من سر نمی زنند. با اینکه می دانستم عمل جراحی شده ام و نمی توانم برای خودم غذا درست کنم، مرا طرد کردند و حتی یک زنگ به من نمی زدند که برای دیگری در خانه بیایم و باید مبادا از آن ها کمک بخواهم و دیگر چاره ای جز خودکشی ندیدم. از وقتی سرطان جانم را گرفت و فرزندانم مرا رها کردند، من ماندم با درد بی درمان؛ دردی که فقط خودم می کشیدم. نه دیگر توان کار داشتم و نه پولی برای هزینه تصمیم گرفتم با خودسوزی به زندگی پردرد و رنجم پایان بدهم وقتی کسی کمک نکند. به گزارش ایران، زن ۵۰ ساله که ظاهرش شکسته تر از سنش نشان می داد، زمانی که قصد سوزاندن خود را مقابل ساختمان یک ارگان شهری داشت، با تلاش واحد مددکاری نجات پیدا کرد. او وقتی به دایره مشاوره آمد، با چشمان گریان و فریاد که چرا نگذاشتند خودم را بکشم، روی صندلی نشست. دستانش می لرزید و مدام با روسری اش، اشک هایش را که مجال صحبت به او نمی داد، پاک می کرد. مدت ۱۰ سال است از همسر به دلیل بی مسئولیتی وی جدا شدم و برای تأمین معاش خودم و دو فرزندم مشغول نگهداری از سالمندان و کودکانم بودم. فرزندانم که یکی دختر و یکی پسر هستند، بیشتر اوقات نزد من بودند و هرچه می خواستند برایشان می خریدم و همه تلاشم را می کردم که از من راضی باشند.